
 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

НИЖНЕКАРМАЛКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

423102, СЕЛО НИЖНЯЯ КАРМАЛКА, УЛ.ЛЕНИНА, Д.44 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ТУБӘН  КАРАМАЛКА АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

423102, ТУБӘН КАРМАЛКА  АВЫЛЫ, ЛЕНИНА   УРАМЫ,  

44 ЙОРТ 

 
Тел.: (84396)2-39-47  ФАКС: (84396) 2-36-47 

  Email: Nkar.Cmn2@tatar.ru 

№46                                                                                                     от 26.04.2017г                                                
 

РЕШЕНИЕ 

Совета Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

Об исполнении бюджета 

 Нижнекармалкинского  

сельского поселения за 2016 год. 

          Заслушав и обсудив представленный отчет главного бухгалтера 

Нижнекармалкинского сельского  поселения об исполнении бюджета сельского 

поселения за 2016 год, Совет  Нижнекармалкинского сельского поселения Решает: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения в следующем: 

Доходная часть в сумме 4868,9  тыс. рублей 

в том числе: подоходный налог – 662,2 тыс. руб. 

                      налог на имущество – 27,1 тыс.руб. 

                      земельный налог -  938,5 тыс.руб. 

                      гос. пошлина  – 3,6 тыс.руб.                      

                      доходы от использования имущества- 16,7 тыс.руб. 

                      доходы от реализации имущества– 4,2 тыс. руб. 

                      доходы от оказания платных услуг- 0,8 

                      штрафы- 4,5 тыс. руб 

                      самообложение -128,2 

                      дотация –  2300,4 тыс.руб. 

                      субвенция – 63,1тыс.руб.   

                      меж.бюджетные трансфеты -  719,6 тыс.руб. 

Расходная часть в сумме 4400,5 тыс.рублей 

в том числе: Исполком – 721,2  тыс.рублей 

                      ЗАГС – 2,3 тыс.рублей 

                      Воинский учет – 60,8 тыс.рублей 

                      Совет – 571,5 тыс.рублей 

                      Централизованная бухгалтерия – 273,3 тыс.рублей 

                      Культура – 1679,4 тыс.рублей                       

                      Благоустройство – 1024,2 тыс.рублей 

                      Дорожное хозяйство- 52,6 тыс.руб                          

                          Субсидии на поддержку племенного животноводства -15,2 тыс.руб 

                         

Глава, Председатель Совета 

Нижнекармалкинского  сельского поселения                             Р.М.Сибгатуллин 

mailto:Nkar.Cmn2@tatar.ru

